
          UCHWAŁA NR V/29/2015 

               RADY GMINY PABIANICE 

       

          z dnia 2 marca 2015 

 

 

w sprawie wydawania czasopisma przez Gminę Pabianice 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, pkt 17, pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 598, zmiany: Dz. U. z 

2013 r., poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 

ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24, zmiany: Dz. U. 

z 1988 r., Nr 41, poz. 324, Dz. U. z 1989 r., Nr 34, poz. 187, Dz. U. z 1990 r., Nr 100, poz. 

442, Dz. U. z 1996 r., Nr 114, poz. 542, Dz. U. z 1997 r., Nr 121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, 

Dz. U. z 1999 r., Nr 90, poz. 999, Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz. 1198, Dz. U. 2002 r., Nr 153, 

poz. 1271, Dz. U. z 2004 r., Nr 111, poz. 1181, Dz. U. z 2005 r., Nr 39, poz. 377, Dz. U. z 

2007 r., Nr 89, poz. 590, Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228, Nr 235, poz. 1551, Dz. U. z 

2011 r., Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934, Nr 205, poz. 1204, Nr 282, poz. 1660, Dz. U. z 

2012 r., poz. 1136, Dz. U. z 2013 r., poz. 771), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Gmina Pabianice będzie wydawcą bezpłatnego czasopisma pod nazwą „Nasza Gmina 

Pabianice”, zwanego dalej Czasopismem. 

2. Siedziba redakcji Czasopisma będzie się mieścić w siedzibie Urzędu Gminy Pabianice, 

przy ul. Torowej 21 w Pabianicach. 

        

§ 2. 1. W Czasopiśmie publikuje się materiały z życia wspólnoty samorządowej, artykuły, 

materiały promocyjne i fotografie prezentujące dla mieszkańców Gminy informacje, 

problemy oraz wydarzenia gospodarcze, społeczne i kulturalne. 

2. Czasopismo w szczególności informuje o działalności Rady Gminy Pabianice, Wójta, 

Urzędu Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych, sołectw oraz upowszechnia ideę 

samorządową. 

3. Czasopismo nie publikuje materiałów wyborczych. 

 

§ 3. 1. Czasopismo jest wydawane nie częściej niż raz w miesiącu i nie rzadziej niż raz w 

kwartale, w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom, w ramach przyznanych na 

ten cel środków określonych w budżecie Gminy. 

2. Czasopismo jest rozpowszechniane bezpłatnie na terenie Gminy poprzez udostępnianie w 

siedzibie Urzędu Gminy, sołectwach oraz za pośrednictwem placówek handlowych na terenie 

Gminy, które wyrażą na to zgodę. 

3. Za druk, przygotowanie i kolportaż Czasopisma odpowiada Wójt Gminy Pabianice. 

 

§ 4. Za przygotowanie i publikację tekstów w czasopiśmie odpowiada Redaktor Naczelny, 

powoływany przez Wójta Gminy Pabianice.  

    

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 


